Edital n. 014/2021-PFI/Unespar

Página 1 de 1

O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL Nº 014/2021 PFI UNESPAR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA BOLSISTA ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, quarta fase, “O Paraná Fala
Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o Escritório de
Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público
a homologação de inscrição de candidatos a bolsista Estudante de graduação.

 1. DA HOMOLOGAÇÃO/NÃO HOMOLOGAÇÃO

Candidata Campus Situação
da
inscrição

MOTIVO

Aline Garcia da Silva CM

Não
homologada

Faltou incluir o Currículo Lattes conforme item
4, IV do Edital 10/2021 PFI-Unespar.

Anna Carolina Cury Moreira PGA

Não
homologada

Faltou incluir Histórico Escolar do curso
de graduação conforme item 4, III do Edital
10/2021 PFI-Unespar; Faltou incluir Anexo II -
formulário de pontuação do Edital 10/2021 PFI-
Unespar..

Bruna Caroline Coleti de

Oliveira CM
Não
homologada

Faltou incluir o Currículo Lattes conforme item

4, IV do Edital 10/2021 PFI-Unespar

Daiane Fernanda dos Santos

Benetti CM

Não
homologada

Faltou incluir Histórico Escolar do curso

de graduação conforme item 4, III do Edital

10/2021 PFI-Unespar; Faltou incluir Anexo II -

formulário de pontuação do Edital 10/2021 PFI-

Unespar..

Debora Regina Cordeiro

Caetano PGA

Não
homologada

Faltou incluir Histórico Escolar do curso

de graduação conforme item 4, III do Edital

10/2021 PFI-Unespar; Faltou incluir o Currículo

Lattes conforme item 4, IV do Edital 10/2021

PFI-Unespar.

Giovana Buch Sgrignoli CM
Não
homologada

Faltou incluir o Currículo Lattes conforme item

4, IV do Edital 10/2021 PFI-Unespar

Giovanna Calegari Luciani  PGA

Não
homologada

Faltou incluir Histórico Escolar do curso

de graduação conforme item 4, III do Edital

10/2021 PFI-Unespar; Faltou incluir o Currículo

Lattes conforme item 4, IV do Edital 10/2021

PFI-Unespar; Faltou incluir Anexo II - formulário

de pontuação do Edital 10/2021 PFI-Unespar.

Milleni Bezerra Moreira CM
Não
homologada

Histórico Escolar do curso de graduação

desatualizado

2. DO RECURSO E CASOS OMISSOS

2.1 A interposição de recurso, conforme Edital 10/2021 PFI Unespar, se dará do dia 31/08 ao dia
02/09/2021, para as candidaturas cuja inscrição não tenha sido homologada, por meio do envio

dos documentos faltantes via e-mail pfi@unespar.edu.br.
2.2 Os casos omissos serão analisados e julgados pela Coordenação Institucional do PFI Unespar.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 31 de Agosto de 2021.

Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Inglês/Unespar

Portaria 1232/2019 Reitoria Unespar